Ustazah Hjh Aminah Binti Haji Abdul Manap ( Kursus Tarannum Al-Quran ) pada tahun 2019.

Ustazah Hjh Siti Noor Dzuhairah binti Haji Awang Damit ( Kursus Tarannum Al-Quran) pada
tahun 2020-2021.

Tahun Pengalaman

2021 - Separuh Akhir Musabaqah Tilawatil Quran Dewasa Kebangsaan (1443H)

2021 - Separuh Akhir Musabaqah Tilawatil Quran Dewasa Kebangsaan (1442H)

2020 - Separuh Akhir Musabaqah Tilawatil Quran Dewasa Kebangsaan (1441H)

2019 - Finalis Musabaqah Tilawatil Quran Belia Kebangsaan

2020 - Johan Pertandingan Dikir Syarafil Anam bagi Belia & Beliawanis Senegara

2020 -
Johan Pertandingan Musabaqah Tilawatil Quran Secara Berkumpulan
Senegara

2019 - Johan Pertandingan Zainul Quran Anjuran RTB